
 

Determ. n. 1501 del 08/05/2023 pag. 1 
 

 

 

Determina n. 1501 del 08/05/2023 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N. 1210 DEL 21.04.2023 "APPROVAZIONE 
TRATTATIVA DIRETTA SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (TD 3366379 DEL 21/12/2022) PER L'ACQUISTO CLIPS IN 
TITANIO PER L'U.O.C. CHIRURGIA GENERALE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI 
CROTONE. COD. CIG. 95614305A4 

 

 
In data 08/05/2023, nella sede del U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO 

GESTIONE LOGISTICA sita in Crotone, Via M. Nicoletta Centro Direzionale “Il 

Granaio”; 

Vista la dichiarazione di regolarità tecnico-procedurale e legittimità dell’atto resa 

dal Responsabile del Procedimento designato nonché dal Dirigente Responsabile 

U.O.C/U.O.S/U.O.S.D si propone al Direttore del Dipartimento l’adozione del 

presente atto. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO-
AMMINISTRATIVI 

PREMESSO 
 Che con determinazione del Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico-

Amministrativi, n. 1210 del 21.04.2023, è stata approvata la negoziazione 
proposta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (T.D. n. 
3366379 del 21/12/2022) con  la quale è stato acquistato il fabbisogno 
annuale di Clips in Titanio per l’U.O.C. di Chirurgia Generale del P.O. di 
Crotone; 

 Che per mero errore materiale nella premessa della determinazione in 
oggetto, venivano indicate quali oggetto dell’acquisto “Drenaggi in 
Silicone” e nel Determinato veniva inserito un importo non corretto per 
l’acquisto di che trattasi; 

 

copia informatica per consultazione



 

Determ. n. 1501 del 08/05/2023 pag. 2 
 

CONSIDERATO 
 Che l’oggetto della negoziazione su riportata, sono le Clips in Titanio, per 

come richiesto dall’U.O.C. di Chirurgia Generale del P.O. di Crotone così 
come riportato dalla nota prot. 51295 del 28/11/2022; 

 Che il valore complessivo della fornitura e di Euro 67.711,96 oltre IVA e 
per un valore di Euro 82.608,59 iva 22% compresa; 

 VISTE le leggi in materia; 
 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente 
ripetuto e confermato: 
 

1. RETTIFICARE la determinazione n. 1210 del 21.04.2023 
“APPROVAZIONE TRATTATIVA DIRETTA sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (TD 3366379 del 21/12/2022) per l’acquisto 
Clips in Titanio per l’U.O.C. Chirurgia Generale del Presidio Ospedaliero 
di Crotone. COD. CIG. 95614305A4”; 

2. DARE ATTO che l’oggetto della negoziazione sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (TD 3366379 del 21/12/2022), sono le 
Clips in Titanio, richieste dall’U.O.C. Chirurgia Generale del P.O. di 
Crotone per un importo  complessivo di Euro 67.711,96 oltre IVA e per 
un importo di Euro 82.608,59 iva al 22% compresa; 

3. AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione dei relativi mandati di 
pagamento, previo ordinativi del competente Provveditorato, 
Economato, Gestione Logistica; 

4. NOMINARE Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 
del D.lgs. 50/2016, il Direttore dell’U.O.C. Chirurgia Generale del P.O. 
di Crotone; 

 

 

Il Responsabile del Procedimento GRANO GIANFRANCO 

Il Direttore U.O.S/Posizione Organizzativa/U.O.C U.O.C. PROVVEDITORATO 
ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA  BENNARDO FRANCESCO 

Il Direttore DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO-AMMINISTRATIVI 

FICO GIUSEPPE 
(Sottoscritto digitalmente 
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione



 
        

 

 
 

 
 
 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione 
 

Determinazione N. 1501 del 08/05/2023 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N. 1210 DEL 21.04.2023 "APPROVAZIONE 
TRATTATIVA DIRETTA SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (TD 3366379 DEL 21/12/2022) PER L'ACQUISTO CLIPS IN TITANIO 
PER L'U.O.C. CHIRURGIA GENERALE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE. 
COD. CIG. 95614305A4 
 
 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Ente dal 
08/05/2023 al 23/05/2023 per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
 
Crotone, 24/05/2023 
 

L’Incaricato della Pubblicazione 
Dott.ssa FERRANTE GIULIA 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione


